



# DOKKINO

Tiedote 8.11.2016  
Vapaa julkaistavaksi

## **DOKKINO Tampere rikkoo kävijäennätyksensä**

Lasten ja nuorten dokumenttielokuvataapahtuma DOKKINO saapuu jälleen perinteikkäästi Tampereelle, missä tapahtuma on ollut läsnä jo vuodesta 2004 lähtien. Upealla Finlaysonin alueella sijaitseva Finnino Plevna toimii yhteensä viiden näytöksen esityspaikkana keskiviikkona 9.11.2016, jolloin yli 1600 nuorta dokumenttielokuvan ystävää opettajineen pääsee syventymään vuoden 2016 DOKKINO-elokuvaan.

### **Mikä on DOKKINO?**

DOKKINO on DocPoint-elokuvataapahtumat ry:n järjestämä vuosittainen dokumenttielokuva- ja mediakasvatuskierros, joka vierailee kuluvana vuonna kahdeksalla eri paikkakunnalla. Vuonna 2015 yli 17 000 koululaista opettajineen osallistui näytöksiin ja tänä vuonna edellisvuoden luku ylittyy. Valtakunnallinen näytöskierros tuo paikkakunnille omat esityssarjansa alakoululaisille (4.–6.-luokkalaisille) ja yläkoululaisille, mitkä on suunniteltu ikäryhmien kehitys huomioon ottaen. Näytöksiin kutsutaan kunkin paikkakunnan jokainen ala- ja yläkoulu, jotta kaikilla olisi yhtäläinen mahdollisuus päästä nauttimaan kansainvälisistä laatudokumenteista.

Kuluvan vuoden teema, "Toiveista totta", käsittelee monipuolisesti lasten ja nuorten toiveita, joiden eteen joutuu välillä tekemään kovastikin töitä. Lapset ja nuoret treenaavat ahkerasti, sopeutuvat uusiin tilanteisiin sekä uskovat itseensä ja unelmiinsa haasteista huolimatta. DOKKINO-elokuvat antavat lapsille ja nuorille ajattelemisen aiheita sekä samaistumisen kohteita ympäri maailmaa, joiden elokuvat on valittu ikäryhmien mukaan. Kaikissa DOKKINO-elokuvissa on suomenkielinen tekstitys. Elokuvanäytösten lisäksi osallistujat saavat käyttöönsä DOKKINOn laajat opetusmateriaalit, jotka helpottavat elokuvista esiin nousseiden ajatusten ja kysymysten purkua koululuokassa.

### **DOKKINO Tampereella**

Lasten ja nuorten dokumenttielokuvataapahtuma DOKKINO järjestetään Tampereella jo kolmattatoista kertaa. Kasvava suosio ja opettajilta saatu palaute kertovat sen tarpeellisuudesta osana koulujen elokuva- ja mediakasvatustyötä. Tampereen alueen koulujen opettajat oppilaineen ovat lähteneet niin sankoin joukoin mukaan vuoden 2016 näytöksiin, että DOKKINO Tampereen kävijäennätys menee täysin uusiksi yli 1600 ennakkoon ilmoittautuneen voimin.

DOKKINOn kotisivut: <http://docpoint.info/dokkino/>

### **Lisätiedot:**

DOKKINO-tuottaja Eero Nurmi  
dokkino@docpoint.info, puh. 010 501 5771